
Zarządzenie  Nr 0151/BF/248/07 
    Burmistrza  Miasta Darłowo    
    z dnia 31 maja 2007r. 
 
 
 
w sprawie zmian  budżetu gminy - Miasto Darłowo na 2007 rok. 
 
 
    Na podstawie  art.188 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz.2104, Nr 169, poz.1420, z 2006r. Nr 45, poz.319, Nr 104, 
poz.708, Nr 187, poz. 1381, Nr 170, poz.1217, Nr 170, poz.1218, Nr 249, poz.1832) oraz 
upoważnienia zawartego w § 10 pkt 3 uchwały Nr III/15/06 Rady Miejskiej w Darłowie z 27 
grudnia 2006 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy-Miasta Darłowo na 2007 rok 
zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
 
Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków w kwocie 1.816,00 zł zgodnie z 
załącznikiem Nr 1. 
 

§ 2 
 
Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów i wydatków  o kwotę 145.181,00zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 
 

§ 3 
 

1. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 
a/ dochodami  ogółem                                  38.135.575,00 zł 
    w tym dotacja na zadania zlecone              4.132.621,00 zł 
b/ wydatki  ogółem                                       52.342.912,00 zł 
     w tym  -  wydatki na zadania zlecone       4.132.621,00 zł 
 

§ 4 
 
Zarządzenie  wchodzi w życie  z dniem ogłoszenia poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego, ma zastosowanie do budżetu roku kalendarzowego 2007 i stanowi 
podstawę do korekty układu wykonawczego. 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 



          Załącznik Nr 1  
                                                                                          do  Zarządzenia Nr 0151/BF/248/07 
                                                                                             Burmistrza Miasta Darłowo                                  
                  z  dnia 31 maja 2007r. 
 
 

WYDATKI 
.            w zł 

Dz. Rozdz. § TREŚĆ ZMNIEJSZENIE ZWIĘKSZENIE

801      
 80101  Szkoły podstawowe   
   Zespół Szkół w Darłowie   
      
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  570,00 
      
  4300 Zakup usług pozostałych 570,00  
      
 80104  Przedszkola   
   Przedszkole nr 2   
      
  4270 Zakup usług remontowych 146,00  
      
  4430 Różne opłaty i składki  146,00 
      
   Zespół Szkół w Darłowie   
      
 80110  Gimnazja   
      
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  380,00 
      
  4300 Zakup usług pozostałych 380,00  
      
 80120  Licea ogólnokształcące   
      
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  450,00 
      
  4300 Zakup usług pozostałych 450,00  
      
 80123  Licea profilowane   
      
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  140,00 
      
  4300 Zakup usług pozostałych 140,00  
      
 80130  Szkoły zawodowe   
      
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  130,00 
      
  4300 Zakup usług pozostałych 130,00  
      



801 x x Oświata i wychowanie 1.816,00 1.816,00 
      

x x x Ogółem  1.816,00 1.816,00 
 
Uzasadnienie: 
Przenosi się ogółem kwotę 720,00zł w Zespole Szkół im.S.Żeromskiego oraz kwotę 950,00zł 
w Zespole Szkół w Darłowie w związku ze zmiana sposobu płatności za usługę serwisu 
komputerowego. 
Przenosi się kwotę 146,00zł w Przedszkolu nr 2 z przeznaczeniem na opłatę roczną za dozór 
techniczny dźwigu towarowego. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



           Załącznik Nr 2  
                                                                                          do  Zarządzenia Nr 0151/BF/248/07 
                                                                                             Burmistrza Miasta Darłowo                                  
                  z  dnia 31 maja 2007r. 
 
 

 
.            w zł 

Dz. Rozdz. § TREŚĆ DOCHODY WYDATKI 

852      
 85219  Ośrodki pomocy społecznej   
      
  2030 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

10.500,00  

      
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 10.500,00 

      
 85295  Pozostała działalność   
      
  2030 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

134.681,00  

      
  3110 Świadczenia społeczne  134.681,00 
      
852 x x Pomoc społeczna 145.181,00 145.181,00 
      
 
x 

 
x 

x  
Ogółem 

 
145.181,00 

 
145.181,00 

 
Uzasadnienie:  
Zgodnie z pismem Wojewody Zachodniopomorskiego Nr F.B.1.KK-3011-2/58/2007 
zwiększa się dochody w dz.852 rozdz.85219 o kwotę 10.500,00zł  z przeznaczeniem na 
wypłatę comiesięcznego dodatku na wynagrodzenia w wysokości 250 zł pracownikowi 
socjalnemu zatrudnionemu w samorządowych jednostkach organizacyjnych pomocy 
społecznej oraz zgodnie z pismem nr FB.1.KK-3011-2/65/2007  w rozdz.85295 w wysokości 
134.681,00zł  z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji  Programu wieloletniego 
„Pomoc  państwa w zakresie dożywiania”. 


